
36330 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265

MINISTERIO

DE ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS

18764 RESOLUCIÓN de 19 de octubre de 2004, de la Dirección General
de Cooperación Local, por la que se da publicidad a la relación
individualizada de méritos generales de los funcionarios de
Administración Local con habilitación de carácter nacional.

De conformidad con lo establecido en el artículo 4 de la Orden

de 10 de agosto de 1994, y en uso de las atribuciones conferidas por

el Real Decreto 1320/2004, de 28 de mayo,

Esta Dirección General ha resuelto:

Dar publicidad a los méritos generales de los funcionarios de Admi-

nistración Local con habilitación de carácter nacional acreditados e ins-

critos en el Registro de habilitados nacionales al día de hoy, y valorados

de acuerdo con lo establecido en el artículo 1 y en la Disposición Transitoria

de la citada Orden.

Dichos méritos generales se incluyen como anexo a la presente Reso-

lución.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa,

podrá interponerse, potestativamente, recurso de reposición, en el plazo

de 1 mes, ante esta Dirección General, o recurso contencioso-administrativo

en el plazo de 2 meses ante, a su elección, el Tribunal Superior de Justicia

de Madrid o el correspondiente a la circunscripción donde tenga su domi-

cilio, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la

Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Adminis-

traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, según la

redacción dada por la Ley 4/1999, así como en los artículos 10, 11 y 14

de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Con-

tencioso-Administrativa, y sin perjuicio de cualquier otro recurso que se

pudiera interponer.

Madrid, 19 de octubre de 2004.—El Director General, Manuel Zafra

Víctor.



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36331



36332 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36333



36334 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36335



36336 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36337



36338 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36339



36340 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36341



36342 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36343



36344 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36345



36346 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36347



36348 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36349



36350 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36351



36352 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36353



36354 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36355



36356 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36357



36358 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36359



36360 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36361



36362 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36363



36364 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36365



36366 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36367



36368 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36369



36370 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36371



36372 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36373



36374 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36375



36376 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36377



36378 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36379



36380 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36381



36382 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36383



36384 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36385



36386 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36387



36388 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36389



36390 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36391



36392 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36393



36394 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36395



36396 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36397



36398 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36399



36400 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36401



36402 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36403



36404 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36405



36406 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36407



36408 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36409



36410 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36411



36412 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36413



36414 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36415



36416 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36417



36418 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36419



36420 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36421



36422 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36423



36424 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36425



36426 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36427



36428 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36429



36430 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36431



36432 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36433



36434 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36435



36436 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36437



36438 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36439



36440 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36441



36442 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36443



36444 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36445



36446 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36447



36448 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36449



36450 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36451



36452 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36453



36454 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36455



36456 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265



BOE núm. 265 Miércoles 3 noviembre 2004 36457



36458 Miércoles 3 noviembre 2004 BOE núm. 265


